
 

 

 

Москва 
 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в приказ Федерального агентства по техническому 

регулированию и метрологии от 7 июня 2022 г. № 1385 «Об организации 

деятельности технического комитета по стандартизации  

«Инженерные изыскания и геотехника»  
 

 

В соответствии с пунктом 25 статьи 9 Федерального закона от 29 июня 

2015 г. № 162-ФЗ «О стандартизации в Российской Федерации», а также  

в целях актуализации информации о техническом комитете по стандартизации 

«Инженерные изыскания и геотехника» п р и к а з ы в а ю:  

Внести в приказ Федерального агентства по техническому 

регулированию и метрологии от 7 июня 2022 г. № 1385 «Об организации 

деятельности технического комитета по стандартизации «Инженерные 

изыскания и геотехника» (с изменениями, внесенными приказами 

Федерального агентства по техническому регулированию и метрологии  

от 22 ноября 2022 г. № 2937, от 29 декабря 2022 г. № 3340,  

от 19 января 2024 г. № 146, от 29 марта 2024 г. № 846), изменение, изложив 

абзац четвертый пункта 4 в следующей редакции: 

«заместителем председателя технического комитета – профессора 

кафедры повышения квалификации Общества с ограниченной 

ответственностью «Институт геотехники и инженерных изысканий  

в строительстве» Инну Юрьевну Святенко;». 

 

 

 

Руководитель А.П. Шалаев 

 
МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО 

ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ И МЕТРОЛОГИИ 

(Росстандарт) 
 

П Р И К А З 
 

  №   


